ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О внесении изменений
в статьи ЗЗЗ19 и ЗЗЗ21 части второй Налогового кодекса

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона
"О внесении изменений в Арбитражный процессуальный кодекс

Российской Федерации и Кодекс административного
судопроизводства Российской Федерации

в части установления порядка судебного рассмотрения дел
об оспаривании отдельных актов"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 26 января 2016 года
Федеральный закон "О внесении изменений в статьи ЗЗЗ19 и ЗЗЗ21

части второй Налогового кодекса Российской Федерации в связи с
принятием Федерального закона "О внесении изменений в
Арбитражный процессуальный кодекс Российской Федерации и
Кодекс административного судопроизводства Российской
Федерации в части установления порядка судебного рассмотрения
дел об оспаривании отдельных актов" в соответствии со
статьей 106 Конституции Российской Федерации, Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
п оста но вл яет:

1. Одобрить Федеральный закон "О внесении изменений в
статьи ЗЗЗ19 и ЗЗЗ21 части второй Налогового кодекса Российской
Федерации в связи с принятием Федерального закона "О внесении
изменений в Арбитражный процессуальный кодекс Российской
Федерации и Кодекс административного судопроизводства

QW2176.doc 645

г г

Российской Федерации в части установления порядка судебного
рассмотрения дел об оспаривании отдельных актов".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации В.И. МАТВИЕНКО

Москва
10 февраля 2016 года
№ 19-СФ

QW2176.doc 645